
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 1” 
(Scuola Primaria-Secondaria di I grado) 

VIA P.G. TERRACHINI 20 – DISTRETTO N. 11 
42122 REGGIO EMILIA - Tel.  0522/585831-Fax 0522/553869 

COD. MECC. REIC850003 
CODICE UNIVOCO: UFFMHQ 
 COD. FISCALE 91161060354 

E_MAIL REIC850003@ISTRUZIONE.IT – P.E.C. REIC850003@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

- Spett.le Amici di Gancio Originale 
 

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE GARA PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO  DI 

EDUCAZIONE ALL’AFFETTIVITÀ, ORIENTAMENTO, UTILIZZO SICURO DI 
INTERNET E PREVENZIONE DEL CYBERBULLISMO PER LE SCUOLE 
DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO PERTINI 1 PER L’A.S. 2022/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la determina Prot. n° 9850-IV.5 del 14 Novembre 2022; 
VISTO L’ Avviso di Gara Prot. n. 9851-IV.5 del 14/11/2022 per il seguente servizio 

educazione all’affettività, orientamento, utilizzo sicuro di internet e 

prevenzione del cyberbullismo per le scuole dell’Istituto Comprensivo Pertini 1 

per l’a.s. 2022/2023– CIG. N° Z0C3881CB0 

CONSIDERATO che alla scadenza dell’avviso fissata alle ore 13.00 del 30/11/2022 risulta 

pervenuta n° 1 offerta (Amici di Gancio Originale); 

VISTO il verbale della Commissione Prot. 10672-IV.5 del 01/12/2022; 
 

DECRETA 
 
l’aggiudicazione del seguente servizio:  
 

- servizio educazione all’affettività, orientamento, utilizzo sicuro di internet e prevenzione del 

cyberbullismo per le scuole dell’Istituto Comprensivo Pertini 1 per l’a.s. 2022/2023 – CIG. 

N° Z0C3881CB0: punti  

-  

NOME DELLA DITTA OFFERTA TECNICA OFFERTA 
ECONOMICA 

TOTALE 

Amici di Gancio 

Originale 
68 30 98 

 
La presente aggiudicazione viene resa pubblica mediante pubblicazione all'albo on-line. 

La presente ha valore di notifica a tutti gli interessati, che potranno presentare eventuali reclami 
entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. Decorsi 7 giorni in mancanza di reclami 
l’aggiudicazione  diverrà definitiva.  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Fulvia RUJU 

REIC850003 - AE71093 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010673 - 01/12/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da FULVIA RUJU


		2022-12-01T15:57:53+0100
	FULVIA RUJU




